
  
 

Во важност од: 25.11.2025 
 

 

 

 
                 Термински план за реализација на кредитни трансфери со странство во Шпаркасе банка АД Скопје 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Услови кои треба да бидат исполнети од плаќачот за прием на платен налог:  

- целосно пополнет и заверен од овластено лице на плаќачот со сите задолжителни елементи во согласност со подзаконскиот акт за извршување платежни трансакции;   
- обезбеден соодветен документ доколку е предвиден во подзаконскиот акт за извршување платежни трансакции со странство; 
- обезбедено девизно покритие и подмирени надоместоци за реализација на платежната трансакција со странство. 

** Одговорноста за вистинитоста на доставените информации за обврската за плаќање во странство, како и за автентичноста на приложените документи за извршување на   
платежната трансакција со странство, ја презема плаќачот.  
*** Отповикување и известување за одбивање на извршување на поднесен платен налог се спроведува согласно Општите правила и услови за платежна сметка и платежни 
услуги 

ШПАРКАСЕ БАНКА АД Скопје 
ул. Васил Иљоски бр. 14,  
1000 Скопје 
www.sparkasse.mk 
Тел. : +389 2 3200 500 
Контакт центар: 02/15 050  
contact@sparkasse.mk 
SWIFT: INSBMK22 

 

 
Форма на платен налог 

 
Време на прием 

 
Датум на извршување 

 
 
 

Хартиени налози 

 
Од 08:00 до 14:00 

 
Тековен работен ден 

 
Од 14:00 до крај на работен ден 

 
Нареден работен ден 

 
 

Електронски налози 
 

 
Од 08:00 до 14:30 

 
Тековен работен ден 

 
Од 14:30 до почеток на нареден 

работен ден 

 
Нареден работен ден 

http://www.sparkasse.mk/
mailto:contact@sparkasse.mk

